(Kremsierer Lehensquatern II. p. 91.) 
7
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til.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass die Schulden des verstorbenen Domanek von 
Bulin von den seinen minderjährigen Erben hinterlassenen Gütern gezahlt werden.

Dt. 1391. s. I. d.

IVicolaus etc. notumfacimus etc. Quod cum bone memorie Domanko de Hulyn olim 

fidelis noster vasallus post vite sue obitum multiplicia onera debitorum reliquisset et cum 
famosi viri Mixico de Milczan et Dywa de Czekine volentes orphanos eiusdem Domankonis 
a debitis huiusmodi feliciter relevare, singula debita per eum relicta, que extendunt se ad 
quinquaginta marcas grossorum, suis creditoribus solverunt et adhuc solvere intendunt usque 
ad solucionen) plenariam et completam: nos vero consideraos multiplicibus obsequiis predict! 
quondam Domankonis etc. et ne heredes sui, qui nondum etatis annos legítimos attingerunt, 
in predictis bonis dampna vel dispendia graviora sustineant, animo delibera to etc. ad petici
onen) instantem domine Margarethe uxoris eiusdem Domankonis in eventum, si ipsam 
dominara Margaretham mori contingeret huiusmodi debitis ad integrum non solutis, prefatis 
viris Mixiconi de Milczan et Dyve de Czekyne de consensu eiusdem Margarethe, que in 
bonis dicti quondam Domankonis certum et assignatum dotalicium dinoscitur obtinere, plenam 
et liberara potestatem daraus, concedimus et presentibus favemus, easdem quinquaginta marcas 
grossorum pragensium moravici numeri et pagamenti sicut in debito solvendas et non ultra; 
autem hoc, quod extunc in huiusmodi summa solutum non esset, absque omni impedimento in 
bonis per dictum quondam Domankonem de Hulyn suis heredibus derelictis secundum ratam 
solucionis predicte nondum percipere et habere, donee eis de solucione huiusmodi ut pre- 
fertur integre fuerit satisfactum. Presencium etc. Datum etc. Anno domini M° CCC° nona
gésimo primo.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 85.)

62.

Schiedsspruch zwischen Filka von Tannfeld und Michael und Vlcek von llikowitz bezüglich 
der Morgengabe Filkas. Dl. circa 1391.

IVoverint universi presencian) habituri noticiam. Quod nos Gregorius Mazanecz de 

Barzicz, Luczko de Ruskeho et Domanko de Hulin arbitri et amicabiles compositores inter 
Henricum de Tam fold et dominam Filcam uxorem eins legitimam ab una, Michahelem et 
Wlczkonem de Rzikowicz parte ab alia elect! concorditer super materia controversie et 
dissensionis, que vertebatur inter eosdem pretexto bonorum, animo deliberate et sano sapiencium 
accedente consilio arbitramur, pronuncciamus et super consciencias nostras dicimus: quod 
domina Pilca debet habere leypding in Chorina, in Stryetess et in Lhotha cum agris cultis 
et incultis, utilitatibus et pertinenciis, cum silvis communibus ad communitatem ibidem per-
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tinentibus cum pleno dominio, una curticula deserta et silvis magnis dumtaxat excepta sen 
exceptis. Item domina Filca debet habere ad curiam ligna de silvis pre edificiis et ad 
focum et ad tabernam edificandam. Item domina Filca debet dare de curia decimas domino 
plebano in Kelcz et XVI. grosses. Item secundo declaravimus, quod Michahel et Wlczko 
predicti dominam Filcam non debent impediré in singulis venacionibus, quibuscunque censeantur 
nominibus. Item Michahel et Wlczko debent solvere bernam regalem et bernam pro primaria 
coronacione domini episcopi. Item eciam ipsi debent homines pauperes ibidem circa antique 
jura et consuetudines inviolabiliter conservare. Item Michahel et Wlczko predicti debent dare 
et porrigere domine Filce unam marcara in qualibet festo sancti Georgii et unam marcara 
in quolibet festo sancti Wenczeslai taradiu, quousque molendinum ad utilitatem ipsius Filce 
fuerit debite cura una rota erectum. Et cum molendinum cum una rota suo cursu debito 
erectum fuerit, tune Michahel et Wlczko debent esse a domina Filca per amplias liberi et 
soluti. Item adiectum est, quod Wlczko, Michahel, Thampfeld cum uxore Filca debent transire 
ad dominum episcopum et ibidem domina Filca debet corara domino episcopo literam reddere, 
Wlczko et Michahel debent domine Filce literam facere racione leypding super Chorina 
et pro eadem domino episcopo supplicare.